

(単位：百万円)

科 目	(ご参考) 前連結会計年度 (2017年3月31日現在)	当連結会計年度 (2018年3月31日現在)
負債		
流動負債	28,610	34,849
営業債務及びその他の債務	18,876	24,987
借入金	7,033	5,944
その他の金融負債	322	241
未払法人所得税等	1,111	1,594
その他の流動負債	1,266	2,081
非流動負債	7,491	10,646
借入金	159	3,889
その他の金融負債	180	76
退職給付に係る負債	6,954	6,454
繰延税金負債	3	50
その他の非流動負債	194	175
負債合計	36,101	45,495
資本		
親会社の所有者に帰属する持分	57,048	62,127
資本金	9,926	9,926
資本剰余金	11,460	11,460
利益剰余金	35,526	41,361
自己株式	△ 1,436	△ 2,406
その他の資本の構成要素	1,570	1,784
非支配持分	6	7
資本合計	57,054	62,135
負債及び資本合計	93,156	107,631

連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	(ご参考) 前連結会計年度	当連結会計年度
	(2016年4月1日から2017年3月31日まで)	(2017年4月1日から2018年3月31日まで)
売上収益	74,798	89,188
売上原価	57,022	66,284
売上総利益	17,776	22,904
販売費及び一般管理費	12,469	14,237
その他の収益	179	168
その他の費用	72	50
営業利益	5,414	8,784
金融収益	157	196
金融費用	239	440
税引前当期利益	5,332	8,540
法人所得税費用	1,299	2,124
当期利益	4,032	6,416
当期利益の帰属		
親会社の所有者	4,031	6,415
非支配持分	0	0
当期利益	4,032	6,416

(ご参考)

連結包括利益計算書

(単位：百万円)

科 目	(ご参考) 前連結会計年度 (2016年4月1日から2017年3月31日まで)	当連結会計年度 (2017年4月1日から2018年3月31日まで)
当期利益	4,032	6,416
その他の包括利益		
純損益に振り替えられることのない項目		
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産	1,554	784
確定給付制度の再測定	△ 85	328
純損益に振り替えられる可能性のある項目		
在外営業活動体の換算差額	△ 241	△ 316
その他の包括利益合計	1,227	796
当期包括利益	5,259	7,212
当期包括利益の帰属		
親会社の所有者	5,259	7,211
非支配持分	0	1
当期包括利益	5,259	7,212